


NJOFTIM

Tirane me (£ /4212010

Shoderia “HAVUS” sh.p.k me date 08.11,2010 ka publikuar njoftimin e pare per
Kreditoret ¢ saj dhe sipas ligjt po depoziton prane QKR njoftimin e dyte.

Shogeria “HAVUS” shplk njofion te giithe kreditoret e saj se ka filluar
procedurat e likuidimit dhe bazuar ne kerkesat e ligjit “Per Tregtaret dhe Shogerite
Ureguare” depoziton prane QKR kete njoftim,

Cdo kreditor mund te parages pretendimet ¢t brenda 30 dite nga publikimi 1 ke
njoftimi

LIKUIDUES!
Ersila ABAZAJ




